
Kuvendi i Komunds
Nr. rJ2/Lf,ll
Datil: 15.06.2022
N€ bazd td nenit l1l, nenit 12

KOSI]VES
Si ],iiiii M,ALISHEVIJ

lcrr::rnja ,d), paragrafi 3, it 17, rrenit 40
Lokarle "Gazetapdr \/etdqeverisjen

lnd nenin 13. nenin 7, t€ iStatutin td Kom
i l(omurn€s, nd mbled rjen e mbajtur, me

I ]W
IMTIN ]DDFIE PLOTESI

PUBL lK,{
]il.IDtr I c)

fi2s

s0 Adalishevds Nr.0l/871 datii: I
13.05.2022, merr ke,td:

PER FORMIMIN E IIOMISIO IT PER" M)R'TS

shkronja (a), nenit 5g shkronja (
Republik€s s0 Kosov6s,' nr.2gll5.

2. Mbdshtetur n6 nenin I te ketij
vijimL;

2.11. Argjend Thagi, Kryesuesi i
2.2... Y esel Krasniqi, Niinkryetar

Vendimiju dergohet:
Arkivit t€ Komun6s
MAPL-s0.

ti! Lisiit r.

KOML]hIEI} SE VES
IN ]EI |S'|ATUTIT TE

l. Irdiratohet kerkesa Nr.Ol/g19 d :2605.2"A22 e htnuar nga kryetari i Komuniis s€ Malipdr formimin e komisionit pdr n imin dhe p,loli0si

dinni kotniisioni

uvendit - anHtar

Konnunds - an

e Statutit t6 Komunds Malishev€s.

1.€ jetO nd pdrb6rje 9 (niin.tii) an€tar€ve si

2.!t. Fatmir Ademaj, Drejtori i strat€ 1;€ piirgiithshme -
2.41. Y alonMazreku, N'isma Soc
2.ji. Mirdlinda Gashi. I'DK -
2.(i.Labinot Gashi, LDrK - a
2.i'.YetonZogaj, VV - andtar:
2.8i. Eqrem Morina, AAK - a
2.9t. Elmi Krasniqi nga shoqdria ile - areethr

3. Komisioni me p€rbdrjen e la ka pOr dbligim bbj0 rndryshimet nO e l(omunds
Ligjit per Vet0qeverisjen l-okale ligjeve tjqra, ntf liktfn e Kosovds.

4. Par; ndryshimit t6 Staturtit si akt
ligjor,e nd Kuvendin Komunal dhe

unes, i njtijti do t0 ju trohet proced

5, Kr;;'esuesi i Komisionit zgjidhet konsenslls t0

ligie've n€ tuqi.

slhOm t€ an€tar6ve t€

6. P0r zbatimin e pErmes Kuvendit.
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